МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2024 № 4123-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

11.09.2024 № 3096-пм «О создании учебно-консультативных пунктов по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

11.09.2024 № 3096-пм «О создании учебно-консультативных пунктов по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории

муниципального образования «Город Магадан», заменив в тексте

постановления и приложений к нему слова «учебно-консультативные» на слова

«учебно-консультационные» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан